Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Оренбургский  государственный аграрный университет»

ПРИКАЗ

г. Оренбург

19 августа 2024 г.        № 260 - СПО

О зачислении на места

по договорам об оказании

платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии Бузулукского

гидромелиоративного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса Бузулукского

гидромелиоративного техникума – филиала университета для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования в

нормативные сроки по очной форме обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг, за счет средств физических и (или)

юридических лиц согласно (Приложению 1 на 2 листах).

Ректор университета,

доцент                                                   А.Г. Гончаров

odnbiw

 Приказ № 260 - СПО от 19 августа 2024 г.

               «О зачислении на места за счет

       средств физических лиц»

 2

Приложение 1

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

на базе основного общего образования

1. Борзых Артём Алексеевич

2. Горшков Валерий Николаевич

3. Дударь Андрей Алексеевич

4. Засыпкин Владислав Павлович

5. Лютиков Денис Сергеевич

6. Семенов Артём Александрович

7. Федоров Виктор Александрович

8. Хамидуллин Владислав Валерьевич

9. Шестаков Дмитрий Сергеевич

10. Юдина Екатерина Денисовна

21.02.19 Землеустройство

на базе основного общего образования

1. Авдеев Александр Алексеевич

2. Голубев Данил Николаевич

3. Данилов Александр Владимирович

4. Дегтярева Алина Андреевна

5. Кабанов Кирилл Васильевич

6. Калинина Полина Александровна

7. Коновалов Сергей Александрович

8. Курмаев Александр Сергеевич

9. Маркелов Глеб Александрович

10. Мартынов Антон Дмитриевич

11. Надеев Сергей Николаевич

12. Овинов Михаил Владимирович

13. Пачин Сергей Юрьевич

14. Хайбрахманов Иван Андреевич

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования
на базе основного общего образования

1. Байбульсинов Артём Саматович

2. Васильев Иван Сергеевич

3. Волков Александр Владимирович

4. Гусаков Николай Алексеевич

5. Давыдов Артём Евгеньевич

6. Иванов Никита Дмитриевич

 Приказ № 260 - СПО от 19 августа 2024 г.

               «О зачислении на места за счет

       средств физических лиц»

 3

7. Кирпиченков Александр Алексеевич

8. Левашов Владислав Дмитриевич

9. Лужнов Дмитрий Евгеньевич

10. Рыжков Алексей Евгеньевич

11. Суриков Николай Андреевич

12. Темиров Алмас Арманович

13. Фомин Богдан Алексеевич

14. Шеньшин Игорь Васильевич

	\\server1\temp\Отдел ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА\УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ\СПО\260-СПО 19.08.24 звчисление БГМТ внебюд очн.doc
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»
	на базе основного общего образования
	на базе основного общего образования
	1. Авдеев Александр Алексеевич
	2. Голубев Данил Николаевич
	3. Данилов Александр Владимирович
	4. Дегтярева Алина Андреевна
	5. Кабанов Кирилл Васильевич
	6. Калинина Полина Александровна
	7. Коновалов Сергей Александрович
	8. Курмаев Александр Сергеевич
	9. Маркелов Глеб Александрович
	10. Мартынов Антон Дмитриевич
	11. Надеев Сергей Николаевич
	12. Овинов Михаил Владимирович
	13. Пачин Сергей Юрьевич
	14. Хайбрахманов Иван Андреевич
	35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования
	на базе основного общего образования
	1. Байбульсинов Артём Саматович
	2. Васильев Иван Сергеевич
	3. Волков Александр Владимирович
	4. Гусаков Николай Алексеевич
	5. Давыдов Артём Евгеньевич
	6. Иванов Никита Дмитриевич
	7. Кирпиченков Александр Алексеевич
	8. Левашов Владислав Дмитриевич
	9. Лужнов Дмитрий Евгеньевич
	10. Рыжков Алексей Евгеньевич
	11. Суриков Николай Андреевич
	12. Темиров Алмас Арманович
	13. Фомин Богдан Алексеевич
	14. Шеньшин Игорь Васильевич